

Dodatek č. 2

ke smlouvě o dílo č. OIN/000019/2018/DIL ze dne 03.04.2018

uzavřený podle zákona č. 89/2012Sb., občanského zákoníku (dále jen NOZ) a navazujících předpisů a dle usnesení Rady města Chrudim č. R/206/2018 ze dne 14.05.2018

1. Smluvní strany

1.1 Objednatel:

Název : **Město Chrudim**
Adresa : **Resselovo náměstí 77
537 16 Chrudim I**

Zastoupen: **Mgr. Petrem Řezníčkem** starostou města Chrudim

Telefon: 469 657 128
E-mail: magdalena.strnadova@chrudim-city.cz
IČO 00270 211
DIČ CZ00 270 211
Bank. Spojení: ČSOB Chrudim
Číslo účtu: 104 109 190/0300

Osoby oprávněné jednat ve věcech:

a) smluvních:	Mgr. Petr Řezníček, starosta	telefon: 469 657 140
b) technických:	Ing. Petr Pecina	telefon: 603 871 923
	Ing. arch. Magdalena Strnadová	telefon: 730 811 337

Doručovací adresa: **MěÚ Chrudim
Odbor investic
Resselovo nám. 77
537 16 Chrudim
(dále jen objednatel)**

1.2 Zhotovitel:

BONES, s.r.o.

Sídlo společnosti: **Radiová 1285/7, Hostivař, 102 00 Praha 10**
Doručovací adresa: **Pražská 280, 373 41 Hluboká nad Vltavou**

Osoby oprávněné jednat ve věcech:

a) smluvních:	Martin Hofman
b) technických:	Martin Hofman
c) realizace:	Martin Hofman
d) stavbyvedoucí:	Ing. Martin Sedlický

odborně způsobilá osoba dle § 160 zákona č. 183/2006 Sb. pro pozemní stavby,
číslo autorizace: 36936

Telefon: +420 728 639 208
E-mail: bones@bonescb.cz
IČ: 27936333
DIČ: CZ27936333
Bankovní spojení: KB
Číslo účtu: 43-0071540207/0100

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 127723

(dále jen zhotovitel)

Stavba: „Demolice objektu ul. Na Ostrově st. p.č. 3597, Chrudim“

2. Předmět dodatku

2.1 Smluvní strany se v souladu s čl. 2.17 smlouvy o dílo č. OIN/000019/2018/DIL ze dne 03.04.2018, na akci „Demolice objektu ul. Na Ostrově st. p.č. 3597, Chrudim“, dohodly na následujících změnách rozsahu předmětu díla vyvolanými zjištěnými méněpracemi při realizaci výše zmíněné stavební akce a uzavírají tento Dodatek č. 2. Předmětem tohoto Dodatku č. 2 je změna ceny předmětu plnění a doba plnění stavby. Nedílnou součástí Dodatku č. 2 je položkový rozpočet zjištěných a odsouhlasených méněprací.

2.2 Na základě ustanovení článku 4 odst. 2 o dílo č. OIN/000019/2018/DIL ze dne 03. 04. 2018 týkající se změn, doplňků nebo rozšíření předmětu díla, se článek 4 odst. 1.1 mění následujícím způsobem:

Cena díla Článek 4. Cena

Bod 4.1.1 nově zní: Smluvní cena:

Smluvní cena:	Cena bez DPH	DPH 21 %	Cena včetně DPH
Demolice objektu ul. Na Ostrově st.p.č. 3597, Chrudim	523.722,75 Kč	109.981,78 Kč	633.704,53 Kč
Méněpráce dle Dodatku č. 2 Demolice objektu ul. Na Ostrově st.p.č. 3597, Chrudim	- 31.342,38 Kč	- 6.581,90 Kč	- 37.924,28 Kč
Nová smluvní cena po uzavření Dodatku č. 2:	492.380,37 Kč	103.399,88 Kč	595.780,25 Kč
platná do	18.05.2018	18.05.2018	18.05.2018

3. Ostatní ujednání

1. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním smlouvy a Dodatku č. 1 včetně všech jejích příloh na webových stránkách objednatele (na profilu zadavatele) a v Registru smluv dle zák. č. 340/2015 Sb. jak v případě, že to bude podle českého právního řádu zapotřebí tak i v případě pochybností, zda to je či není podle českého právního řádu třeba. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu ustanovení § 504 zákona č. 89/2012 Sb. a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv podmínek. Smluvní strany sjednávají, že smlouvu zveřejní zástupci smluvní strany Město Chrudim.
2. Ostatní články a ustanovení smlouvy, které nejsou dotčeny tímto dodatkem, se nemění.
3. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž objednatel i zhotovitel obdrží po dvou vyhotoveních.
4. Účinnost tohoto dodatku je naplněna dnem podpisu obou smluvních stran.

V Chrudimi dne 18.05.2018

V Praze dne 18.05.2018

Za objednatele:

Za zhotovitele:

Mgr. Petr Řezníček
starosta města

MĚSTO
CHRUDIM

Bones, s.r.o.

Radlová 1285/7

102 00 Praha 10 - Hostivař
IČO 279 36 333 DIČ CZ27936333

Martin Hofman
jednatel

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt č.kat.3597, ulice Na Ostrově, Chrudim - Odstranění stavby

Objekt:

01 - Odstranění stavby

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Boneš, s.r.o.

Projektant:

Ing. Josef Dvořák

Poznámka:

U neceníkových položek (R-položky, položky s neceníkovým číslem nebo položky u kterých je to uvedeno v poznámce) je nutné započítat případný přesun hmot do jejich cen za dodávku a montáž dle pracovního postupu zhotovitele!!

CC-CZ:

Datum:

9. 2. 2018

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

27936333

CZ27936333

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

31 342,38

DPH základní

snížená

Základ daně

31 342,38

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

6 581,90

0,00

Cena s DPH

v CZK

37 924,28

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt č.kat.3597, ulice Na Ostrově, Chrudim - Odstranění stavby

Objekt:

01 - Odstranění stavby

Místo:

Datum: 9. 2. 2018

Zadavatel:

Bones, s.r.o.

Projektant:

Ing. Josef Dvořák

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

31 342,38

0,00

1 - Zemní práce	31 342,38
5 - Komunikace pozemní	#ODKAZ!
94 - Lešení a stavební výtahy	#ODKAZ!
96 - Bourání konstrukcí	#ODKAZ!
997 - Přesun sutě	#ODKAZ!
998 - Přesun hmot	#ODKAZ!
PSV - Práce a dodávky PSV	#ODKAZ!
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	#ODKAZ!
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	#ODKAZ!
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	#ODKAZ!
VRN3 - Zařízení staveniště	#ODKAZ!
VRN4 - Inženýrská činnost	#ODKAZ!
VRN7 - Provozní vlivy	#ODKAZ!

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt č.kat.3597, ulice Na Ostrově, Chrudim - Odstranění stavby

Objekt:

01 - Odstranění stavby

Místo:

Datum: 9. 2. 2018

Zadavatel:

Projektant: Ing. Josef Dvořák

Uchazeč: Bones, s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

31 342,38

D HSV Práce a dodávky HSV

D 1 Zemní práce

31 342,38

3	K	132212101	Hloubení zapážených i nezapažených ryh šířky do 600 mm ručním nebo pneumatickým nářadím s urovňáním dna do předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 3 soudržných	m3	24,400	50,00	1 220,00	CS ÚRS 2018 01
---	---	-----------	--	----	--------	-------	----------	----------------

W
čv C1

hloubky uložení sítí jsou orientační, pro všechny výkopy ryh není uvažováno s pažením i přes hl.1,2m (zohlednit případné objemy svahování do ceny)
v ceně zohlednit sejmutí vrchní humózní vrstvy odděleně od ostatního výkopu pro zpětné ozelenění

W
vp
"pozn.1 - plyn i v místě přístřešku"0,6*1,2*16,25
W
ve
"pozn.5 - elektro, odpočet souběhu s vodou cca 10m" (71-10)*0,5*0,8

W
Součet
11,700
24,400
36,100

4	K	132212109	Hloubení zapážených i nezapažených ryh šířky do 600 mm ručním nebo pneumatickým nářadím s urovňáním dna do předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 3 Příplatek k cenám za lepiivost horniny tř. 3	m3	12,200	50,00	610,00	CS ÚRS 2018 01
---	---	-----------	--	----	--------	-------	--------	----------------

W
36,1*0,5 *Přepočtené koeficientem množství

18,050

5	K	132212201	Hloubení zapážených i nezapažených ryh šířky přes 600 do 2 000 mm ručním nebo pneumatickým nářadím s urovňáním dna do předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 3 soudržných	m3	75,264	40,00	3 010,56	CS ÚRS 2018 01
---	---	-----------	---	----	--------	-------	----------	----------------

W
čv C1

W
hloubky uložení sítí jsou orientační, pro všechny výkopy ryh není uvažováno s pažením i přes hl.1,2m (zohlednit případné objemy svahování do ceny)
W
v ceně zohlednit sejmutí vrchní humózní vrstvy odděleně od ostatního výkopu pro zpětné ozelenění

W
"pozn.3 - voda venek + pod objektem cca 0,8*1,6*58,8

75,264

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
6	K	132212209	Hloubení zapážených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm ručním nebo pneumatickým nářadím s urovňnutím dna do předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 3 Příplatek k cenám za lepitost horniny tř. 3	m3	37,632	50,00	1 881,60	CS ÚRS 2018 01
VV					46,857			
11	K	161101101	Svislé přemístění výkopku bez naložení do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku z horniny tř. 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m	m3	99,664	30,00	2 989,92	CS ÚRS 2018 01
VV					105,414			
12	K	969011131	Vybouření vodovodního, plynového a pod. vedení DN do 125 mm	m	58,800	100,00	5 880,00	CS ÚRS 2018 01
VV								
15	K	96ke	"pozn. 3 - voda (venek + pod objektem odhad)"58,8					
Odstanění kabeláže přípojky elektro ve výkopu vč. likvidace				m	71,000	40,00	2 840,00	
VV					71,000			
17	K	174101102	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhuštěním v uzavřených prostorech s urovňnutím povrchu zásypu	m3	99,664	50,00	4 983,20	CS ÚRS 2018 01
18	K	181111111	Plošná úprava terénu v zemíně tř. 1 až 4 s urovňnutím povrchu bez doplnění ornice souvislé plochy do 500 m2 při nerovnostech terénu přes 50 do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	101,500	50,00	5 075,00	CS ÚRS 2018 01
VV					58,800			
"pozn. 3 - voda"(0,8+0,2)*58,8								
VV					42,700			
"pozn. 5 - elektro, odpočet souběhu s vodou cca 10m"(71-10)*(0,5+0,2)								
19	K	181411131	Založení trávniku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně	m2	113,650	12,00	1 363,80	CS ÚRS 2018 01
20	M	00572410	utažení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5	kg	1,566	150,00	234,90	CS ÚRS 2018 01
VV								
104,45m2*0,015=1,566kg								
21	K	185804311	Zaliti rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě do 20 m2	m3	10,445	120,00	1 253,40	CS ÚRS 2018 01
VV								
104,45m2*0,1=10,445m3								